
АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ягубовская средняя общеобразовательная школа

Форма по ОКУД 
по ОКПО

П Р И К А 3

Номер
документа

Дата
составления

££ £ 10. 11. 2020г

Об утверждения результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

На основании справки «Об итогах школьного тура предметных 
олимпиад в МБОУ Ягубовской СОШ в 2020-2021 учебном году» от 
06.1 1.2020 года 
приказы ваю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников :

1. Антонян А ( русский язык)
2. Пушкина А(окружающий мир)
3. Бурмистрова Анастасия (география)
4. Воробьев В (биология, русский язык)
5. Рыбина Ульяна (английский)
6. Морозов А (ОБЖ)
7. Куликова Леонтия(история)
8. Малыгину Анастасию (технология)
9. Мельников Алексей (английский язык, ОБЖ)
10.Рыбкин Р (обществознание, ОБЖ)
11 .Пушкину Г (физическая культура)
12.1 Цирульников К(информатика)
13.Морозкина Дмитрия (обществознание, литература, география, химия)
14.Шаталин А(ОБЖ)
15. Зайцеву Галину ( биология, русский язык, география, технология)
16. Оглову Надию (химия, обществознание, русский язык)
17. Болотпова Валентина(ОБЖ)

Считать призерами школьных олимпиад ( 2 и 3 места):
1. Антонян А (окружающий мир -2м)
2. Пушкина А(русский язык 2м)
3. Бурмитрова А (литература 2м, английский язык 2м)
4. Рыбина У (литература- 3 м)
5. Антипов М(английский язык Зм)



6. Куликов Леонтий (обществознание 2 м , )
7. Карпеикову Викторию (экология-2м, технология 2м,)
8. Малыгина Анастасия (обществознание- Зм, ОБЖ -2м,)
9. Пушкина Е (физическая культура -2м,)
10. Шаталин Алексей ( география -  2м,обществознание 2м, 
физическая культура Зм,)
1 1. Морозкин Д ( физика -2м, английский язык 2м, биология 2м,)
12. Зайцеву Галину ( физика -2 м, обществознание 2м, английский 
язык 2м,)
13. Скапишева Алена (география -2, обществознание 2м,технология 
2 м , )
14. Оглову Надию (физика -  2м, биология2м, )
1 5. Болотнов В ( физика -Зм, биология Зм)
16 Шарыиина О (технология Зм, )
17 Мельников Д (ОБЖ 2м,)

2. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников.

3. Направить заявки и обеспечить участие победителей в муниципальном 
этапе Всероссийской олимпиады школьников ( Ответственная заместитель 
директора по УВР Морозкина А.А., учителя-предметники)

4. Объявить благодарность учителям -предметникам, подготовившим 
победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году .

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Е.П.Егорова


